32X57 PI2 M² 700 175 R$ 35,80 

R$ 6.265,00

R$ 6.265,00

LOTE 23 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITAD
A 

QTD 
ADITIVID

A 

VALOR LIC 
ATUAL VALOR 

4 METALON PRETO 60X60 CH 
1.20 UND 30 7 R$ 247,50 

R$ 1.732,50

R$ 1.732,50

Valor do aditivo: R$ 16.962,50 (dezesseis mil novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 03 de setembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba